令和７年４月吉日

※ 造園 CPD プログラム申請予定

   ～第 22 回 新しい造園樹木の研修会～       主催：（一社）日本植木協会・新樹種部会

「  藤沢の樹木生産基地を巡る 」

～ 歴史と伝統から今日に ～

  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

      平素は弊部会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

      今年も「新しい造園樹木の研修会」を緑花業界関係者の方々向けに企画いたします。

日本でも有数の樹木生産地として歴史と伝統を持つ神奈川県藤沢地区の部会員を探訪

これから期待される植物を勉強する研修会を開催したいと思います。

皆様お誘いあわせの上ぜひお申込み下さい。

１． 開 催 日：令和７年 6 月 5 日（木）    当日 9：30 集合～17：00 頃

２． 内  容： スケジュール予定

６月 5 日

9：30 辻堂駅 集合 ➨北口トヨタモビリティ神奈川辻堂店前（別紙案内図参照）

9：40～10 : 00 バスにて移動

10：00～11 : 00 熊山園 様 他 視察

11：00～11 : 15 バスにて移動

11：15～12 : 15 尾上園 様 視察

12：15～12 : 55 バスにて移動

12：55～14 : 00 昼食 レイブランドホテル海老名（ビュッフェ）

14 : 00～14 : 30 バスにて移動

14：30～16：00 寒川神社 植栽見学

16 : 00～17 :00 バスにて移動

17 : 00 頃 辻堂駅付近 解散

17：30～ 有志懇親会

  ＊東海道本線 辻堂駅までは各自実費にてご集合お願いいたします。昼食は研修会参加費には含まれます。

３． 募集人員：50 名程度（先着順）最少催行人数：15 名

４． 参 加 費：6,000 円（昼食代金含む）

５． 応募締切：5 月 16 日（金） ※先着順ですので、お早めにお申込みください。

     お申込み：下記ご記入の上、このまま FAX： 03-3586-7577

または、メール： kitani@ueki.or.jp にてお願いします。

【お問合せ】

   （一社）日本植木協会 〒107-0052 東京都港区赤坂 6 丁目 4 番 22 号 三沖ビル 3 階

    TEL 03-3586-7361 FAX 03-3586-7577 担当 木谷（きたに） まで

【当日緊急連絡先】  対外研修委員会 石川  090-4596-2107

mailto:kitani@ueki.or.jp

※ 集合場所 : 辻堂駅 集合 ➨北口 トヨタモビリティ神奈川辻堂店前

集合場所

集合場所

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  ＜ 申 込 書 ＞  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

令和    7 年     月     日

お申込み先       ＦＡＸ：03-3586-7577

メール：kitani@ueki.or.jp

（※お申込みはＦＡＸまたはメールでの受付とさせていただきます。）

       『新しい造園樹木の研修会』 参加申込み      ※5 月 16 日（金）締切

会 社 名（必須）

所 属（必須） □一般    □協会員（部会員以外）   □新樹種部会員

（ ふりがな ）

氏 名（必須）

（               ）

性別

 □男性  □女性

年齢

 （   ）才

連 絡 先（必須）

〒（   －     ）

T E L（必須）

造園ＣＰＤ番号

携帯電話（必須）

メールアドレス

(必須)

F A X

※ 後日受付確認ﾒｰﾙお送りしますので、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽの欄には受講者ご本人が確実に受け取れるｱﾄﾞﾚｽをご記入下さい。

※ 個人情報は他の目的には使用致しません。

※ 準備の都合上、ご入金後のキャンセルは無効とさせていただきます。（ご入金後の返金はいたしかねます。）

有志懇親会の出欠ご確認について（該当箇所〇をしてください）

有志懇親会

(辻堂駅周辺)
          出席            欠席

※ 有志懇親会は辻堂駅周辺で開催を予定しております。詳細につきましては、当日ご連絡いたします。費用は各自ご

負担願います。

〈参加費お振込み先〉

（お振込み先） 三菱 UFJ 銀行 赤坂支店（609）

        普通預金 No.３６７１８０２

       一般社団法人 日本植木協会 新樹種部会

（お支払い期限）令和 7 年 5 月 20 日

※お振込み手数料はご負担願います。振込後の返金はいたしかねます。